

Modtaget d. 26-1-46.

Hørdmand d. 11/2.

Kære alle.

Saa skal man til det igen ja det er dejligt at saa begyndt med det skrivni, men det er herligt at læse alle de Breve og saa tænke paa at man kun behøver at skrive en Gang for at saa alle igen. Her oppe er vi travlt optaget af Fødselsarbejdet, i disse Dage kommer den Bladjord hjem fra Skovun, til at komme i Ellerbænkene saa de er færdige til at pukke og saa i. Tomaterne er snart paa færdige saa kan det ikke vare saa længe inden de skal plantes ud i Kuren, og saa skal man til at pukke Tomater igen, ja altsaa naar man har den held med Ro.

Vi har ^{nu} ca 10,000 Gladiolusløj og lige saa mange Franke Anemoner. Julskulijoner havde vi ikke men vi har da skævet en Maanedstid og de har givet 1 Kr. i gennemsnit, 30 Øre for Alperisler saa vi klager ikke, men vi bruger ogsaa 1 1/2 Tom Tornermull i Løgnen, derhøjstkræften er jo heller ikke billig. 110 Kr om Ugen skal Fjortemanden have. Vi fik jo ogsaa et grønt Stæk da vi havde den Fjordovervimmelere i Vinter vi fik idelagt for

6 Tusinde Kr. saa det er snart der er gode Priser
til at opbygge lidt. Vi kan jo ikke gaa Eret
de det er Naturkadastreffe. Vores nye Forstand
er forresten fra Skrive sig ved ikke om i husker
Porten Lars eller Maads Peder Hansen, Drengene var
ikke fri for at være lidt Rødhaaret men Ejner
berde en pæn Haarform nu, hvad Solen hvidt har
hjælpet ham lidt med, Far og Moder kan jo rammes
med dem og har ogsaa besøgt dem i Horrens ept
at de var flyttede der til. Ejner Hansen er kommen
fra Sjælland var han har været i samme Plads,
9 Aar, saa det skulde man mere var anbefaling no
han er gift og har en Dreng paa 9 Aar, saa Kom
paa jo lidt Tid til overs saa hun kan hjælpe
til i Gartneriet det er jo snart at tjene lidt
selv. Men ikke Folke vilde komme til
at fortænde det hvis han byttede med Henri
sig tror det. Jeg synes at flere af Lingerne
og Svogrene skulde følge de andres Eksempel
at skrive i Bogen. Vi kan ikke sende Bille
med denne Gang, for der er ingen af os der er
Fotografert siden vi rejste fra Middelfart men
i kunde jo komme op og se paa os, i skal
være velkommen.

Børnene vokser godt og snes har begyndt
at spaa indemærke for Blyanten hun tegner
meget men det er jo ikke lige godt altsammen
hun har lige tegnet noget til mig jeg synes
det ligner et Hegermæk ~~den er tegnet helt~~
uregelmæssig men det er sandelig to Damer
i lange skuffende Kjoler. Birte er mere
for at bliu pyntet den anden Dag var
hun gaet hen til Damsfrisørinden og
blev klippet og krøllet, saa jeg maath
jo loue hende at Køppen næste Gang hun
gik paa Langfart uden at spaa lov, allerede
i Dag maath jeg gaa alvor af det saa
nu haaber jeg det hjælper. Emily er baade
sterk og tyk med hun vjer ved jeg ikke
men jeg tror nok hun vjer det hun skal
hun er ellers en god Pige til at passe sig selv
den eneste Tid paa Dagen hun bliver påværet
er efter aften saa liger Skuel med hende
mens jeg gaa pærdig, hun har lige faaet de
første Tender saa de har hun altsaa lavet lidt
vival. x Vi skulde helst ikke have flere Piger
Kilde?

Det er saa sundt at arbejds med skid